
PROTOKÓŁ NR XL/2021
z sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 29 czerwca 2021 r. w trybie zda]nym.

Ad.1
0 godzinie 11 QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kmk otworzył

obrady XL sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Przewodniczący R. Knik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 1 s radnych i orzekł,

że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R.  Kmk zgłosił kandydaturę radnego Mariana Zimocha na sekretarza obrad
XL sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny M. Zimoch wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego M. Zimocha na sekretarza
obrad XL sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                   -             18 g]osów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego M. Zimocha na sekretarza obrad
XL sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.3

Proponowany porządek obrad to:
1.    Otwarcie sesji.

2.    Stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.

3.   Przyjęcie porządku obrad.

4.    Przyjęcie protokołów z XJCXVIIl zwyczajnej  sesji Rady Miejskiej  w Jędrzejowie

z   dnia   28   maja   2021r.,   oraz   XXXIX   nadzwyczajnej   sesji   Rady   Miejskiej

w Jędrzejowie z dnia 28 maja 2021r.

5.    Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami.

6.   Infomacja o realizacji uchwał podjętych na sesjach Rady Miejskiej w Jędrzejowie

28 maja 2021 roku.

7.   Debata nad raportem o stanie gminy Jędrzejów za 2020 rok.

8.   Uchwała w sprawie udzielenia Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa wotum zaufania.



9.   Uchwała   w   sprawie   ropatrzenia   i   zatwierdzenia   sprawozdania   finansowego

oraz  sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów za 2020 rok.

a)   odczytanie  opinii  Regionalnej  lzby  Obrachunkowej  w  Kielcach  dotyczącej

sprawozdania z wykonania budżetu,

b)   głosowanie nad projektem uchwały.

10. Uchwała  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Bumistrzowi  Miasta  Jędrzejowa

za 2020 rok.

a)   odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium,

b)   odczytanie  opinii  Regionalnej  lzby  Obrachunkowej  w  Kielcach  w  sprawie

wniosku Komisji Rewizyjnej,

c)   głosowanie nad projektem uchwały.

1 1 . Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy za 2021 rok.

12. Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i hamonogramu opracowania

projektu  „Strategii  Miejskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  Jędrzejowa  dla  Gmin:

Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030", w tym tiybu konsultacji, o których

mowa  w  art.  6  ust.  3  ustawy  z  dnia 6  grudnia 2006  r.  o  zasadach prowadzenia

polityki rozwoju.

13 . Uchwała zmieniaj ąca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyj nych

i   dworców,   których   właścicielem   lub   zarządzającym  jest   Gmina  Jędrzejów,

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania

z tych przystanków.

14. Uchwała w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno -finansowej Zakładu

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie.

15. Uchwała w sprawie prze2naczenia do  sprzedaży w drodze przetargu publicznego

nieruchomości komunalnej .

16. Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu publiczmego

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność komunalną.

Przewodniczący  R.  Knik  wniósł  fomalny  wniosek  o  zmianę  porządku  obrad  polegającej
na dodaniu w pkt.  17 projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Jędrzejowskiemu.   Przewodniczący   R.   Knik  poddał  powyższy   wniosek  pod  głosowanie
i stwierdził, że:
za                                       18 głosów

przeciw                           O głosów
wstizymujących się    O głosów
W głosowaniu wzięło udział 18 radnych i w/w wniosek został przyjęty.



Następnie Przewodniczący R. Kmk zarządził głosowanie nad 2modyfikowanym porządkiem
obrad i stwierdził, że:
za                                       18 głosów

przeciw                           O głosów
wstrzymujących się    O głosów
W głosowaniu wzięło udział 18 radnych i porządek obrad został przyjęty.

Ad.4
Przyjęcie protokolów z XXXVIIl zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia
28 maja 2021r., oraz XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia
28 maja 2021r.

Przyjęcie protokolu z XXXVIIl zwyczajnej  sesji Rady Miejskiej  w Jędrzejowie z dnia
28 maja 2021i..
W g]osowaniu wzięlo udzia]             18 radnycŁi.
Za                                                              18 glosów
Przeciw                                                      O g]osÓw
Wstrzymalo się          -                         O g]osów

Protokół z €VIIl zwyczajnej sesji został przez Radę Miejską w Jędrzejowie zatwierdzony.

Pizyjęcie protokolu z XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej z dnia 28 maja 2021r.
W gtosowaniu wzięlo udzial             18 radnych.
Za                                                                  18 g]osÓw
Przeciw                                                    O g]osów
Wstrzyma]o się          -                         O glosów

Protokół z XXIX nadzwyczajnej sesji został przez Radę Miej ską w Jędrzejowie zatwierdzony.

Ad.5
Sprawozdanie z dzia]alności BurmistHa między sesjami.

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i zastrzeżeń.

Ad.6
Infoimacja o rea]izacji uchwal podjęwch  na sesjach Rady Miejskiej w JędHejowie 28

maja 2021 roku.

Rada Miejska w Jędrzejowie przyjęła infomację, uwag nie wnosząc.

Ad.7
Debata nad raporiem o stanie gminy Jędrzejów za 2020 rok.

0 głos poprosił radny Wojciech Król. Wskazał, że w raporcie znalazła się informacja o zainiarze
podjęcia  edukacji  mieszkańców  w  zakresie  emisji  niskiej.  Zapytał  zatem jakie  konkretnie
działania w tym zakresie będą podejmowame. W odpowiedzi Burmistrz wyjaśnił, że działania
takie polegają na kolportowaniu ulotek infomacyjnych. Poinfomował także, że gmina podjęła
starania w celu realizacji projektu polegającego na budowie zakładu wytwarzającego pelet,
który  docelowo ma zostać użyty do ogrzewania mieszkań należących do  zasobu gminnego.



Radny   zapytał   następnie   czy   nie   byłoby   zasadnym   stworzenie   kompleksowej   strategii
w zakresie ograniczenia emisji niskiej obejmującej nie tylko elementy związane z ogrzewaniem
budynków  ale  również  inne  źródła  zanieczyszczeń  np.   komunikacyjne.   Burmistrz  uznał
propozycj ę za uzasadnioną.
Radny Andrzej Bielecki zaproponował aby zastanowić się nad programem odbioru opon i folii
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tego   rodzaju   odpadów.   Program   Funduszu   miał  jednak   ograniczony   zasięg   a  poziom
dofinansowania był  niski.  Gminy  które  zaangażowały  się  w zbiórkę  miały  potem poważne
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Radny  Wacław Kędra zapytał jakie  są plany  dotyczące streS  inwestycyjnej  w Jędrzejowie.
Bumistrz poinfomował, że rezerwa gruntów gminnych w obecnej strefie już się wyczepała,
natomiast jest jeszcze  spora  ilość  gruntów  prywatnych  mogących  być  wykorzystanych  na
inwestycje.  Z prowadzonego przez Urząd Miejski monitoringu wynika,  że trwa intensywny
obrót tymi gruntami, co oznacza że również rezerwa terenów prywatnych w granicach streS
szybko  zostanie  zagospodarowana.  W  tej  sytuacji  urząd  jest  w  trakcie  prac  związanych
z organizacją nowej  streS położonej na granicy Jędrzejowa i miejscowości Piaski w pobliżu
oczyszczalni   ścieków.   W  dalszej   perspektywie  być  może  na  cele   inwestycyjne  uda  się
przeznaczyć kolejny kompleks gruntów położonych przy ul. Dygasińskiego. W odniesieniu do
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postępowania to jednak perspektywa najwcześniej roku 2022 roku.
Następnie  o  głos ponownie poprosił radny A.  Bielecki  i  zaproponował  zakup  dodatkowych
uządzeń  służących  do  wykaszania  trawy.  W  granicach  miasta jest  znaczna  ilość  terenów
zielonych  które  należy  wykaszać  zaś  posiadany  przez  gminę  park  maszynowy  służący  do
realizacji tego celu wydaje się riewystarczający. Burmistrz poparł to stanowisko.
Radny   Grzegorz   Kuśmierz   zapytał   w   jakim   terminie   możliwa   będzie   budowa   sal
gimnastycznych w miejscowości  Skroniów i Podchojny oraz remont drogi ze  Skroniowa do
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protokoły są pozytywnie rozpatrzone do dofinansowania. Ta droga znalazła się w wykazie dróg
zgłoszonych do  usuwania skutków klęsk żywiołowych oraz do dofinansowania na remont.  Po
odblokowaniu środków zostaną podjęte działania w celu przeprowadzenia remontu. Odnośnie
budowy  sal  gimnastycznych  Bumistrz  poinfomował,  że  gminie  na  tą  chwilę  udało  się
pozyskać finansowanie zewnętrzne w wysokości około miliona złotych. Jest to kwota 2a mała
na reali2ację budowy. Dlatego trwają czynności zmierzające do uzyskania większych środków
z  zewnątrz.  Do  Urzędu  Marszałkowskiego  skierowane  zostało  wystąpienie  o  zwiększenie
poziomu dofinansowania do kwoty około 3 mln zł jak przewidywał nabór z 2017r. Nie ma na
razie odpowiedzi.   Przewodniczący R. Kmk zapytał jak przebiegają prace na budowie boiska
przy szkole nr 2. Burmistrz wyjaśnił, że riestety brak porozumienia z wykonawcą i na chwilę
obecną najbardziej prawdopodobnym scenariuszem j est rozwiązanie z nim umowy.
Radny Łukasz Skrzypczak zapytał czy j est możliwość pozy skania finansowania zewnętrznego
na  uzbrojenie  terenów  przewidzianych  na  omawianą  wcześniej  drugą  strefę  inwestycyjną.
Bumistrz wyjaśnił, że lada moment (koiikretnie w sierpriu bieżącego roku) ruszy pierwsza
tura   naborów   na    środki    w   ramach   programu    Polski    Ład    Strategiczne    lnwestycje
w  Samorządach.  W  programie  tym  zarezerwowano  olbrzymie  środki  finansowe,  a poziom
dofmansowania to  aż 95% kosztów.  Jednym ograniczeniem jest  fm,  że w naborze można



złożyć tylko 3 wnioski. Gmina Jędrzejów planuje w ramach tego programu zgłosić następujące
bardzo znaczące inwestycje tj .
- renowację rynku
- zakończenie kolejnego etapu skomunikowania aktualnej streS inwestycyjnej
- przebudowa infi.astruktury sportowej ®ływalnia, hale sportowe).
Burmistrz  podkreślił,  że  kolejna  tura  naboru  w  ramach  tego  programu  rozpocznie  się  we
-śniu.
Radny W.  Król zapytał jeszcze czy brana jest pod uwagę możliwość budowy hali sportowej
przy szkole podstawowej w Jasionnie. Burmistrz wyjaśnił, że nie wyklucza umieszczenia tej
inwestycji  w  ramach  drugiego  naboru  (który  rozpoczrie  się  we  wrześniu  bieżącego  roku)
omawianego  wcześniej  programu  Polski  Ład.  Byłaby  ona  realizowana  w  ramach jednego
projektu wraz z adaptacją budynku przy ul. Krzywoustego. Ponadto Burmistrz poinfomował,
że tym drugim projektem w ramach naboru wrześniowego byłaby rozbudowa Ośrodka Pomocy
Społecznej.
Radny A.  Bielecki  zapytał czy  istnieją szanse na budowę boiska przy  szkole w Prząsławiu.
Bumistrz  wyjaśnił,  że  wydatkowanie  środków  na  rozbudowę  infiastruktury  wokół  szkoły
w Prząsławiu jest przedsięwzięciem ryzykownym albowiem od lat liczba uczęszczających do
niej  dzieci  maleje i w riedługim czasie  może powstać problem rie rozbudowy  a likwidacji
placówki.
Radny Ł. Skrzypczak zapytał kiedy gmina przejmie budynek przy ul. Krzywoustego po byłym
Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym.  Burmistrz  wyjaśnił,  że jest  wstępna  zgoda  Powiatu  na
przekazanie  tego  budynku  gminie.  Natomiast  prawne  przejęcie  nieruchomości jeszcze  nie
nastąpiło i zostanie dokonane po dopełnieniu wszystkich czynności fomalnych.

Ad.8
Uchwala w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa wotum zaufania.

Przed  głosowaniem  Przewodniczący  R.   Knik  zarządził  ponowne  potwierdzenie  quorum
i stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 19 radnych.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwa]ę  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi
Miasta Jędrzejowa wotum zaufania, następującym stosunkiem glosów:

Za                                   -             19 glosów
Przeciw                                          O glosów
Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr XL/323/21 w sprawie udzielenia Bu[mistmowi Miasta Jędtzejowa
wotum zaufania, w zalączeniu do protokolu.

Ad.9
Uchwa]a  w   sprawie   rozpatrzenia   i  zatwierdzenia   sprawozdania   fmansowego   oraz
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów za 2020 rok.

a)   odczytanie   opinii   Regionalnej   lzby   Obmchunkowej   w   Kie]cach   dotyczącej

sprawozdania z wykonania budżetu,

b)  glosowanie nad projektem uchwabr.



Bumistn  odczytal  sentencję   opinii  Regionalnej   lzby  Obrachunkowej   w  Kielcach
dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu.
Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzia] 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa]ę w sprawieg rozpatrzenia i zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  oraz   sprawozdania z wykonania  budżetu  Miasta  i Gminy
Jędrzejów za 2020 rok, następującym stosunkiem glosów:

1.           Za                                     -              19 g]osów
2.          Przeciw                                         l glos
3.          Wstrzymalo się           -                O g]osów

Powzięta Uchwala Nr XL/324/21 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
fmansowego oraz  sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów za 2020
rok w zalączeniu do protoko]u.

Ad.10
Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Buimistrzowi Miasta Jędrzejowa za 2020

rok.

a)   odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium,

b)  odczytanie opinii Regionalnej lzby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie wniosku

Komisj i Rewizyjnej ,

c)   glosowanie nad projektem uchwabr.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  odczytal  sentencję  wniosku  Komisji  Rewizyjnej
w sprawie absolutorium.
Burmistiz   odczyta]   sentencję   opinii  Regionalnej   lzby  Obrachunkowej   w  Kie]cach
do®czącej wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium

Brak uwag.

Przed  głosowaniem  Przewodniczący  R.   Knik  zaiządził  ponowne  potwierdzenie  quorum
i stwierdził, że w posiedzeriu bierze udział 1 8 radnych.

W glosowaniu wzięto udzia] 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędizejowie  powzię]a  uchwalę  w  sprawie  udzielenia  absoLutorium
Bumistrzowi Miasta JędHejowa za 2020 rok, następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                    -              18 glosów
2.          Przeciw                                           O glos
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr XL/325/21 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
Jędrzejowa za 2020 rok, w zalączeniu do protokolu.



Ad.11
Uchwala w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy za 2021 rok.

Burmistiz  zglosil  do  projektu  następujących  autopoprawek  dotyczących  zv`riększenia
dochodów dziale 900 i zwiększenia wydatków w dziale 900 oraz zmian w dziale 855.

Przed   głosowaniem   Przewodniczący   R.   Kmk   zarządził   kolejne   potwierdzenie   quorum
i stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 19 radnych.

W g]osowaniu wzię]o udzia] 19 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy za 2021 rok, następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                     -              18 glosów
2.          Przeciw                                          l glos
3.          Wstrzyma]o się          -                O g]osów
Jeden radny nie odda] glosu

Powzięta Uchwala Nr XL/326/21 w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy za 2021 rok,
w zalączeniu do protoko]u.

Ad.12
Uchwala  w  sprawie  określenia  szczególowego  trybu  i  haimonogramu  opracowania
projektu   „Strategii   Miejskiego   Obszaru   Funkcjona]nego   Jędrzejowa   d[a   Gmin:
Jędizejów, Malogoszcz, Sobków do roku 2030", w tym trybu konsultacji, o których mowa
w ail. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.

W glosowaniu wzię]o udzia] 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa]ę w sprawie określenia szczegó]owego trybu
i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jędrzejowa  dla  Gmin:  Jędrzejów,  Malogoszcz,  Sobków  do  roku  2030", w  tym  trybu
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju, następującym stosunkiem glosów:

1.           Za                                     -              19 g]osów
2.          Przeciw                                           O g]osów
3.          Wstrzyma]o się           -                O glosów

Powzięta    Uchwala    Nr    XL/327/21    w    sprawie    okreś]enia    szczegó]owego    trybu
i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jędmejowa  dla  Gmin:  Jędrzejów,  Malogoszcz,  Sobków  do  roku  2030",  w  tym  trybu
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia poLityki rozwoju, w zalączeniu do protoko]u, w zalączeniu do protokolu.

Ad.13

Uchwa[a  zmieniająca  uchwalę  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych
i    dworców,    których    w]aścicielem    ]ub    zamądzającym    jest    Gmina    Jędmejów,
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad  korzystania
z tych przystanków.



Bumistrz  wyjaśnił,  że  zmiany  mają  na  celu wprowadzenie  na  listę  przystanków  Centrum
Komunikacyjnego.

W g]osowaniu wzięlo udzia] 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwalę  w  sprawie  oki.eślenia  przystanków
komunikacyjnych   i  dworców,   których  wlaścicie]em   [ub  zarządzającym  jest  Gmina
Jędrzejów,  udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  omz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków, następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                     -              18 glosów
2.          Przeciw                                           O g]osów
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów
Jeden radny nie oddal glosu

Powzięta Uchwała Nr XL/328/21  w sprawie okreś]enia przystanków komunikacyjnych
i    dworców,    których    wlaścicie]em    lub    zamądzającym    jest    Gmina    Jędizejów,
udostępnionych  d]a  operatorów  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad  korzystania
z tych przystanków, w zalączeniu do protokolu.

Ad.14

Uchwala  zmieniająca  uchwa]ę  w  sprawie  dokonania  oceny  sytuacji  ekonomiczno  -
f]nansowej Zakladu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwalę  w  sprawie  dokonania  oceny  sytuacji
ekonomiczno  -  finansowej  Zakladu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Jędrzejowie,
następującym stosunkiem glosów:

Za                                   -             19 glosów
Przeciw                                          O glosów
Wstrzyma]o się          -               O glosów

Powzięta  Uchwala  Nr XL/329/21  w  sprawie  dokonania  oceny sytuacji  ekonomiczno -
finansowej  Zakladu  Podstawowej  Opieki Zdrowotnej  w JędHejowie, w zalączeniu  do
protokolu.

Ad.15

Uchwala w sprawie przeznaczenia do spHedaży w drodze przetargu publicznego
nieruchomości komunalnej.

W g]osowaniu wzięlo udzia[ 17 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie pizeznaczenia do sprzedaży
w drodze pnetargu pub]icznego nieruchomości komunalnej, następującym stosunkiem
glosów:

1.Za
2.         Przeciw

-              17 glosów
0 g]Osów



3.          Wstrzymalo się          -               O g]osów
Dwóch radnych nie oddalo g]osu.

Powzięta  Ucliwala  Nr  XL/330/21  w  sprawie  przeznaczeria  do  sprzedaży  w  drodze
przetargu pub]icznego nieruchomości komunalnej, w zalączeniu do protokolu.

Ad.16

Uchwala w spi.awie pmeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu publicznego ]okalu
mieszkalnego stanowiącego wlasność komuna]ną.

W glosowaniu wzięlo udzia] 18 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwa]ę w sprawie przeznaczenia do spizedaży w
drodze przetargu  pub]icznego  lokalu  mieszkalnego  stanowiącego wlasność  komuna]ną,
następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                     -              18 g]osów
2.          Przeciw                                           O g]osów
3.          Wstrzymalo się          -               O g]osów
Jeden radny nie oddal glosu

Powzięta  Uchwala  Nr  XL/331/21  w  spmwie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze
przetargu    publicznego    lokalu    mieszkalnego    stanowiącego    w]asność    komuna]ną,
w zalączeniu do protoko]u.

Ad.17

Uchwa]a w sprawie udzie]enia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa[ę w sprawie udzie]enia pomocy finansowej
dla Powiatu Jędrzejowskiego, następującym stosunkiem g]osów:

Za                                    -             19 glosów

Łrżwmaiosię        :           :g::§óW

Powzięta Uchwala Nr XL/332/2l w sprawie udzielenia pomocy fmansowej  dla Powiatu
Jędrzejowskiego, w zalączeniu do protokolu.

Ad.18
Spraw różne

Radny W. Król zapytał czy mają racjonalną podstawę pojawiające się głosy, iż wiaty w nowym
Centrum  Komunikacyjnym  są  zbyt  niskie  aby  zmieściły  się  po  nimi  autokary.  Burmistrz
wyjaśnił, że tylko dwie wiaty spośród czterech przeznaczone do obsługi komunikacji busowej
są nieco niższe. Pozostałe mogą obsłużyć nawet najwyższe autokary.

Radna Karolina Jarosz zapytała kiedy ruszy budowa kanalizacji przy ul.  Krzywej. Burmistrz
wyjaśnił, iż na ukończeniu są czynności pozwalające na ogłoszenie przetargu na budowę takiej



kanalizacji i zostanie on rozpoczęty w najbliższym czasie. Podkreślił, że środki finansowe na
budowę są zarezerwowane.

Radny A. Bielecki zapytał kiedy ruszy budowa wodociągu w Prząsławiu i Ciernie. Bumistrz
wyjaśnił,  iż  przetarg  już  został  rozstrzygnięty.  W  najbliższych  dniach  zostarie  podpisana
umowa.  Ponadto  zapytał  w  jakim  zakresie  w  tym  roku  odbędą  się  dożynki.  Burmistrz
poinfomował, że na ten rok planowanajest wyłącznie część związana z obrządkiem religijnym.

Radny  Ł.   Skrzypczak  w  imieniu  swoim  i   mieszkańców  podziękował   Burmistrzowi  2a
ustawienie bramek do gry w piłkę na placu przy ul. Mieszka 1.

Radny W. Król zapytał co dziej e się w sprawie budowy kanalizacji na ul . Spacerowej . Bumistrz
poinfomował, że na taką inwestycję nie zostały zabezpieczone środki w budżecie.

Radny Andrzej  Błaszkiewicz zapytał dlaczego na budowanym rondzie przy ul. Dmowskiego
prace  posuwają  się  tak  powoli.   Burmistrz  wyjaśnił,  że  większość  już  wykonanych  prac
związana  jest  przebudową  infiastruktury  podziemnej   i  ich  efekty  są  mało  dostrzegalne.
Zadeklarowałjednocześnie,żejeżeliokazesię,iżwykonawcariedotrzymateminuwykonania
inwestycji  czyli  końca  września  2021   r.  wówczas  gmina  zgodnie  z  umową  naliczy  kary
umowne.

Przewodriczący R. Knik zapytał kiedy zostanie zakończona budowa placu zabaw na osiedlu
Muawiec. Bumistrz wyjaśnił, iż powinno to nastąpić w lipcu bieżącego roku.

Radny  Łukasz  Stanek  zapytał  jakie  są  terminy  zakończenia  budowy  dróg  tłuczniowych
finansowanych z fimduszy sołeckich. Burmistrz poinfomował, że są już w trakcie realizacji
a zakończenia można się spodziewać w miesiącu września.

Radny  A.  Błaszkiewicz  zapytał  czy  na  okres  remontu  ronda  przy  ul.  Dmowskiego  jest
możliwość wprowadzenia na ul. Amii Krajowej zakazu skrętu w lewo czyli wjazdu z tej ulicy
na  ulicę   11-go  Listopada.  Bumistrz  wyjaśrił,  że  jeżeli  możliwość  taka  będzie  wynikała
z przepisów prawa regulujących ruch drogowy wówczas wniosek radnego wartjest rozważenia
i Urząd Miejski wystąpi ze stosownym zapytaniem do Starostwa Powiatowego.

Ad.19
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący  Rady  R.  Kruk  zamknął  XL  sesję  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie
o godz.  |2 2±.

Protokołciwał

ć--\    ŚJ*
Emil Schab

Załaczniki:
1.     Lista obecności.
2.    Podyęte uchwały.


